СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от г / /
РЕШЕНИЕ

№ /ж
ст-ца Октябрьская

О принятии в муниципальную собственность и о включении в
муниципальную казну Октябрьского сельского поселения
Крыловского района объектов недвижимого имущества,
расположенных в поселке Ковалевка ул. Фермерская 7

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в российской
федерации», с решением Совета муниципального образования Крыловский
район от 30.11.2021 года № 411 «О передаче объектов недвижимости
расположенных в поселках Запрудный и Ковалевка из собственности
муниципального образования Крыловский район в муниципальную
собственность Октябрьского сельского поселения на безвозмездной основе»
и решением Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района
от 23.03.2022 года № 148 «О даче предварительного согласия и инициации
работ по принятию в муниципальную собственность Октябрьского сельского
поселения Крыловского района объектов недвижимого имущества по адресу:
Краснодарский край Крыловский район, п. Запрудный, ул. Советская д.1, п.
Ковалевка ул. Фермерская д.7», Совет Октябрьского сельского поселения
Крыловского района р е ш и л :

1. Принять в муниципальную собственность и включить в
муниципальную казну Октябрьского сельского поселения Крыловского
района объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу
Краснодарский край, п. Ковалевка ул. Фермерская 7, а именно:

1) нежилое здание, общей площадью 144,3 кв.м., 1959 года,
кадастровый номер 23:14:0506001:85, стоимость 92 350,00 руб.;

2) земельный участок площадью 1700 кв.м., кадастровым номер
23:14:0506001:002, стоимость 73 406,00 руб.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района по вопросам финансово-бюджетной

и экономической политики И.М. Ильченко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

Г лава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

К.В. Муругов

А.А. Кузема